
UCHWAŁA NR XIX/185/2020
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zgłoszenia inicjatywy nadania odznaczeń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 25 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. Zgłasza się inicjatywę do Wojewody Wielkopolskiego o wystąpienie z wnioskami, o nadanie 

odznaczeń:

1) Bartkus Krzysztof - Srebrnego Krzyża Zasługi;

2) Betańska Halina - Złotego Krzyża Zasługi;

3) Rymer Stefan - Złotego Krzyża Zasługi;

4) Sell Ryszard Grzegorz - Brązowego Krzyża Zasługi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 80879A54-95BC-4B3B-999E-AD5911DF885C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/185/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie

zgłoszenia inicjatywy nadania odznaczeń

W związku z przypadającym w bieżącym roku 30-leciem samorządu gminnego Rada Miejska uznała za

zasadne zainicjować wystąpienie z wnioskami o nadanie odznaczeń państwowych. Wnioski

o odznaczenia dotyczą osób szczególnie zasłużonych dla rozwoju samorządności na terenie Gminy oraz

zaangażowanych w rozwój Gminy na przestrzeni tegoż 30-lecia .

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 80879A54-95BC-4B3B-999E-AD5911DF885C. Podpisany Strona 1




